
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.11.2024 р.п. Знаменка № 1562

О внесении изменений в постановление администрации Знаменского
муниципального округа Тамбовской области от 25.01.2024г. №143 «Об
утверждении состава муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав Знаменского муниципального округа Тамбовской области и
Положения о муниципальной комиссии по делам о несовершеннолетних и
защите их прав Знаменского муниципального округа Тамбовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об
основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних», Законом Тамбовской области от 07.07.2021
№ 645-З «О порядке создания и осуществления деятельности комиссий по
делам несовершеннолетних и защите их прав в Тамбовской области», Законом
Тамбовской области от 25.12.2006 № 131-З «О наделении администраций
городских округов, администраций муниципальных округов Тамбовской
области отдельными государственными полномочиями по созданию и
организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их
прав», в связи с кадровыми изменениями, администрация Знаменского
муниципального округа Тамбовской области постановляет:

1. Приложение №1 признать утратившим силу.

2. Утвердить новый состав муниципальной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав администрации Знаменского
муниципального округа Тамбовской области:

Островерхова Вера Николаевна — заместитель главы администрации
Знаменского муниципального округа Тамбовской области, председатель
комиссии;

Михайлова Ирина Леонидовна — начальник отдела образования
администрации Знаменского муниципального округа Тамбовской области,
заместитель председателя комиссии;

Замкова Юлия Викторовна — главный специалист муниципальной



комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации
Знаменского муниципального округа Тамбовской области, ответственный
секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав;

Члены комиссии:
Алмаев Александр - настоятель храма иконы Божьей матери «Знамение»,

священник (по согласованию);
Александрова Светлана Сергеевна - главный специалист отдела

образования, выполняющий функции органов опеки и попечительства при
администрации Знаменского муниципального округа Тамбовской области;

Беляева Ольга Владимировна - районный педиатр Тамбовского
областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения
«Знаменская центральная районная больница»;

Бочкова Елена Алексеевна – начальник отдела по работе с населением
Тамбовского областного государственного бюджетного учреждения
социального обслуживания населения «Центр социальных услуг для населения
Знаменского муниципального округа»;

Дианова Елена Михайловна – социальный педагог муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Знаменская средняя
общеобразовательная школа»;

Зимин Вадим Валерьевич – начальник территориального отделения
надзорной деятельности и профилактической работы по Знаменскому району
Тамбовской области управления надзорной деятельности и профилактической
работы Главного управления МЧС России по Тамбовской области, майор (по
согласованию);

Климов Валерий Викторович - начальник полиции межмуниципального
отдела Министерства внутренних дел России «Знаменский» (по согласованию);

Конина Татьяна Юнусовна – консультант отдела образования
администрации Знаменского муниципального округа Тамбовской области;

Коняева Алена Юрьевна – главный специалист отдела культуры, туризма
и архивного дела администрации Знаменского муниципального округа
Тамбовской области;

Крайняя Юлия Алексеевна – заместитель заведующей муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Знаменский детский
сад «Ромашка»;

Летунова Наталья Валентиновна — начальник отдела Знаменского
муниципального округа Тамбовской области Тамбовского областного
государственного казенного учреждения «Центр занятости населения » (по
согласованию);

Маркина Анжела Анатольевна — инспектор по делам
несовершеннолетних межмуниципального отдела Министерства внутренних
дел России «Знаменский» (по согласованию);

Прокофьева Ирина Анатольевна – юрисконсульт ТОГКУ
«Государственное юридическое бюро Тамбовской области».



Сергеева Елена Викторовна – заместитель директора Тамбовского
областного государственного бюджетного общеобразовательного учреждения
«Знаменская школа-интернат для обучающихся с ограниченными
возможностями здоровья»;

Щербинин Кирилл Владимирович – врач психиатр-нарколог Тамбовского

областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения
«Знаменская центральная районная больница»;

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном средстве
массовой информации органов местного самоуправления Знаменского
муниципального округа Тамбовской области – газете «Информационный
вестник Знаменского муниципального округа Тамбовской области» и
разместить на сайте администрации муниципального округа в сети «Интернет»
r52.tmbreg.ru.

Глава Знаменского
муниципального округа В. И. Елисеев


